
埼 玉 営 業 所 移 転 の お 知 ら せ

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　さて、弊社北関東・信越支店埼玉営業所におきましては、更なる発展を図るべく、業務拡大の
ため、下記のとおり事務所及び倉庫を拡張移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
　これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一層の
ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。

敬　具
平成２２年３月吉日
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長  福 井  道 夫
北関東・信越支店長  小 泉  修 平

記

名　称　クリエイト株式会社　北関東・信越支店　埼玉営業所
新住所　〒331-0811　埼玉県さいたま市北区吉野町２丁目２６９-３
電　話　０４８-６６１-００５６
F A X　０４８-６６１-００５７
開設日　平成２２年３月２３日

以　上

3535

1717

1616

東
北
・
上
越
新
幹
線

ニ
ュ
ー
シ
ャ
ト
ル北川鉄工所

東京工場ニコテクノス

至 浦和

至 上尾

至 東北自動車道
　 岩槻インター

寺岡製作所
大宮工場

大正製薬
大宮工場

総合食品
卸売市場

信越ポリマー
東京工場

吉野原駅

吉野 (東)

吉野 (中)

吉野町

吉野町
二丁目

工業団地 (北)

クリエイト株式会社
北関東・信越支店 埼玉営業所

産業道路


